ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 года № 143

г. Ижевск

О коэффициентах к ставкам платы

по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Установить, что ставки платы, утверждённые постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 25 июня 2007 года № 101
«О ставках платы по договору купли-продажи лесных насаждений для

собственных нужд», в 2017 году применяются с коэффициентом 1,51,
в 2018 году - с коэффициентом 1,58, в 2019 году - с коэффициентом 1,65.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности Предсе!

Правительства Удмуртской РеспуЩ(|^иУправлен^тва]§]!)) В.А. Савельев